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 طحان نظیف در نشست خبری
 دلایل عدم احراز صلاحیت

به لاریجانی اعلام شده است

به گزارش خبرنگار جام جم هادی طحان نظیف، 
سخنگوی شــورای نگهبان در اولین نشست 
ــاره امــضــا نــشــدن اعــتــبــارنــامــه  ــ خــبــری خـــود دربـ
اعضای  برخی  ســوی  از  منتخب  رئیس جمهور 
این شورا گفت: بر اساس قانون، اگر عضوی از 
شورای نگهبان اعتبارنامه رئیس جمهور را امضا 

نکند خدشه ای در اعتبارنامه ایجاد نمی شود.
وی در ادامه تاکید کرد: اما اعتبارنامه رئیس جمهور 
منتخب قبل از مراسم تنفیذ امضا شد و طبیعتا 
همه اعــضــایــی کــه در جلسه حــضــور داشتند، 

اعتبارنامه رئیس جمهور را امضا کردند.
ــوال کـــه آیــا  ــ ــن س طــحــان نــظــیــف در پــاســخ بـــه ایـ
آیت ا... لاریجانی اعتبارنامه رئیس جمهور منتخب 
ــه، گــفــت: کسانی کــه در  را امــضــا کـــرده اســت یــا ن
جلسه قبل از تنفیذ برگزار شد حضور داشتند، 
که حضور  کسانی  امــا  کردند  امضا  را  اعتبارنامه 
همچنین  وی  نکردند.  امضا  طبیعتا  نداشتند 
درباره علت رد صلاحیت برخی داوطلبان انتخابات 
ریاست جمهوری و این که آیا علتش به داوطلبان 
، بیان کرد: آنچه در بررسی  اعلام شده است یا خیر
صلاحیت افراد وجود داشته است، در اختیار خود 
آنان قرار می دهیم. این که مبنای عدم احــراز چه 
بوده است، به دلیل مخفی بودن آرا معلوم نیست.

طحان نظیف گفت: بعضی افراد به شورای نگهبان 
مراجعه کردند و بعضی هم غیر از مراجعه حضوری 
پاسخ گرفتند و شورای نگهبان هر پاسخی داشته 
باشد اعلام می کند و تا اینجا هم اعلام شده اما 
این که دلیل عدم احراز چه بوده چون رای مخفی 
بوده ما هم نمی دانیم و دلیل عدم اعلام عمومی 
دلایل رد صلاحیت ها نیز این است که منع شرعی 

و قانونی داریم و نمی توانیم آنها را اعلام کنیم.
وی درباره علت عدم احراز صلاحیت علی لاریجانی 
گفت: دلایل عدم احراز صلاحیت علی لاریجانی به 

وی اعلام شده است.
سخنگوی شورای نگهبان درباره اصلاح قانون 
انتخابات تصریح کــرد: اصــلاح قانون انتخابات 
دغدغه ما در شــورای نگهبان است اما نقشی 
در تدوین قانون نــداریــم. ایــن قــانــون، نیازمند 
اصلاحاتی است و از مجلس انتظار داریم در زمینه 
اصلاح قانون انتخابات به صورت جامع گام بردارد.
طحان نظیف در پاسخ به سوالی مبنی بر این که 
ح صیانت از حقوق  برخی نمایندگان طــراح طــر
کاربران فضای مجازی بیان کرده اند که در ارتباط 
ح با شــورای نگهبان  با اصــل 85 شــدن ایــن طــر
هماهنگی هایی شده است و به نوعی تایید شورا 
را استمزاج گرفته اند، آیا چنین هماهنگی انجام 
شده است، بیان کرد: واقعا هیچ هماهنگی قبلی 
و پیشینی درباره مصوبات با شورای نگهبان معنا 
ندارد، چرا که تا لحظه آخر ما نمی دانیم چه چیزی 

توسط مجلس تصویب خواهد شد.

واکنش لاریجانی به اظهارات 
سخنگوی شورای نگهبان 
درباره دلایل رد صلاحیتش

علی لاریــجــانــی، رئــیــس ســابــق مجلس شــورای 
اسلامی در واکنش به سخنان سخنگوی شورای 
نگهبان که گفته بود »دلایل عدم احراز صلاحیت 
به لاریجانی اعلام شده«، در توییتی بیان کرد: مهر 
محرمانه نامه عدم احراز صلاحیت من را بردارید 

تا نامه را برای عموم علنی کنم.
در ذیل متن این واکنش آمده است:

» شورای محترم نگهبان
با سلام؛

احتراما سخنگوی محترم آن شورا اعلام فرمودند 
ــراز اینجانب را اعــلام نموده اید.  دلایــل عــدم اح
متاسفانه نامه ای که اخیرا برای اینجانب ارسال 
فــرمــودیــد بــا مهر محرمانه اســت کــه از طریق 
اینجانب به دلیل محرمانگی قانونا قابل انتشار 
نیست؛ مرحمت فرمایید مهر محرمانه نامه را 
حذف نمایید تا بتوانم نامه شورا را برای اطلاع 

عموم علنی نمایم.«
بنده خداعلی لاریجانی

۱۶ مرداد ماه ۱۴۰۰

سیدابراهیم رئیسی در جلسه ستادملی مقابله با کرونا با اشاره به ضرورت دریافت 
پیشنهادات تخصصی دانشگاه های علوم پزشکی و تجربیات عملی دستگاه های 
ح تحول در مقابله با کرونا خاطرنشان  اجرایی سراسر کشور برای نهایی کردن طر
کرد: دانشگاه های علوم پزشکی و استانداری های سراسر کشور هرچه زودتر تجارب 

یک سال و نیم اخیر در مقابله با کرونا، موانع پیش رو و پیشنهادات تحولی خود 
را به وزارت بهداشت و وزارت کشور ارسال کنند. 

ح جامع تحول در نحوه مقابله با ویروس  رئیس جمهور همچنین تاکید کرد: طر
کرونا با استفاده از تجربیات یک سال و نیم اخیر کشور در کمیته ویژه ای تدوین 

و هفته آتی در دستور کار جلسه ستادملی قرار خواهد گرفت. 
ح جامع تحول شامل پروتکل های بهداشتی، سازوکارهای درمانی،  رئیسی افزود: طر
فرآیند تامین و تولید واکسن، سازوکار واکسیناسیون عمومی، برآورد وضعیت 

آینده کرونا و ... خواهد بود.

ضرب الاجل رئیسی برای مقابله با کرونا

 گفت وگوی 
 مهدی چمران 
 و نرجس سلیمانی 
در مراسم تحلیف 
منتخبین ششمین دوره 
شورای شهر تهران

عکس:
فارس

ین روز کاری هفته قبل که اولین جلسه رسمی شورای ششم تهران در   سکوت معطل با صدای بلند شکسته شد و عصر آخر

 مریم عاقلی

 سیاسی

 آن برگزار شده بود، تبدیل به سوژه رسانه ها شد. بحث انتخاب زاکانی برای شهرداری تهران پیوست حاشیه داشت و سرانجام
حل و فصل این اختلاف به دومین جلسه شورای شهر در خیابان بهشت کشیده شد. اختلاف نظر و سلیقه آن هم برای امر مهمی 
مثل انتخاب شهردار پایتخت بدیهی است اما ارائه تصویر نزاع بر سر قدرت از شورایی که قرار است خدمت را سرلوحه کار قرار 
که بین  کشور شهرنشین هستند، این اتفاق بسیار مهم است  ۷۶درصــد جمعیت  که حدود  دهد مذموم است. در شرایطی 
برنامه های توسعه ملی دولت با برنامه های توسعه شهری که توسط شهرداری ها تنظیم می شود، هماهنگی وجود داشته باشد. 
از سوی دیگر حل بسیاری از مشکلات شهری به ویژه در تهران به همکاری و تعامل نهادها و دستگاه های دولتی با مدیریت شهری 
یه در فرآیند توسعه شهری سهیم است.  اما قبل از ورود به این مساله،  نیاز دارد و از این رو تعامل شورا و شهرداری با قوه مجر
یم اختلاف پیش نیاز این توسعه است.  در این گزارش  به اهمیت  یت اختلافات و وارد نشدن به نزاع رسانه ای و در عین حال تبدیل نشدن به فر مدیر

یت اختلافات و پرهیز از تبدیل آن به نزاع و تنش پرداخته ایم. مدیر

درس هایی که از حاشیه های رسانه ای انتخاب شهردار تهران باید گرفت

 اصل اول؛
یت اختلافات مدیر

پرهیز از بازنمایی 
جنگ قدرت،  
اصل اول است که 
شورای ششمی ها 
باید با خود به 
بهشت ببرند 
و به یاد داشته 
باشند،  یک جریان 
رسانه ای برخوردار 
از پشتوانه سیاسی 
و مالی قدرتمند 
علاقه زیادی برای 
تصویرسازی 
وارونه و بزرگنمایی 
جزئی ترین 
اختلافات دارد

داخلی /خارجی

 پاسدار قانون 

در حاشیه یک انتخاب
دومین ماه تابستان تازه شروع شــده بود که خبر آمد شورای ششــم تهران تا نیمه مرداد برنامه خود را آغاز می کند و علی القاعده کار شورای شهر 
بدون انتخاب شــهردار معنــی و مفهومی نداشــت.  پس اولویت آنهــا انتخاب شــهردار برای تهران بــود تا بتواننــد پایتخت را از کرختی چهار ســاله 

دربیاورند و دوباره امید را روی در و دیوار شهر نقاشی کنند.
در همان زمان سخنگوی شــورای منتخبین اعلام کرد ما بعد از ارزیابی بر اساس شاخص ها به یک لیســت ۱2گزینه ای رسیدیم که البته سرانجام 
شــش گزینه جدی برای انتخــاب شــهردار پیش روی شورای ششــمی ها قــرار گفــت و نهایتا رقابت به ســه نفر ختم شــد، وقتــی در همــان آغاز کار 
منتخبین شورای ششــم در انتخاب گزینه ها دچار اختلاف  نظر شــدند، پرویز ســروری، از اعضای برجسته شورای ششــم به میدان آمد و توضیح 
داد خاصیت شــورا و پارلمان، مباحثه اســت و این نشــانه زنده بودن و نشــاط جلســات محســوب می شــود. این که برخــی در انتخــاب گزینه های 
نهایی نظر موافق یا مخالف داشــته باشــند به معنای اختلاف نیســت. برخی گمان می کنند چون منتخبین شورای ششــم مربوط به یک لیست 

2۱نفره اند همه به یک شکل عمل می کنند ولی منتخبین نشان دادند میان اعضا گپ و گفت وگوست و تضارب اندیشه وجود دارد.
عصر چهارشــنبه ۱3مرداد، جلســه انتخاب شــهردار در حالی برگزار شــد که قرار بود خبری از آن منتشــر نشــود،  اما وقتی نام علیرضا زاکانــی به عنوان 
شهردار تهران از این نشســت عصرگاهی به رســانه ها رســید،  فضا تا حدودی ملتهب و بین اعضای شورای شهر اختلاف شــد.  قضیه از این قرار بود 
که در مرحله اول رای گیری برای شــهردار تهران سه رقیب وجود داشــت که زاکانی با 9رای، مازیار حسینی با هشــت رای و محسن پیرهادی با سه رای 
فضای اولیــه را ازآن خــود کردند امــا در نهایت نــام علیرضا زاکانــی بــا ۱2رای به عنوان پیــروز این رقابت اعلام شــد. کســانی کــه در دور اول به محســن 
پیرهــادی رای داده بودند ظاهــرا در دور دوم رای خود را به ســبد زاکانی ریختند و عامل پیروزی او شــدند. هنوز دقایقی از اعلام شــهردار شــدن زاکانی 
برای تهران نگذشــته بود که مهدی چمران در گفت وگو با یکی از رســانه ها،  این خبر را رد کرد و گفت نام شــهردار روز یکشــنبه اعلام می شود. برخی از 
اعضای شورای شهر ششــم هم دلیل تایید نشدن نام شهردار منتخب را هم قســم شــدن برای محرمانه ماندن نتیجه رای گیری عنوان کردند. حالا 

باید منتظر ماند و دید زاکانی، شهردار احتمالی تهران امروز یکشنبه با چند رای به صورت رسمی و نهایی راهی بهشت می شود.

عبرت از گذشته
اختــلاف، درســت مثــل آتشــی اســت کــه در کوهــی از کاه خشــک بیفتــد، شــعله بکشــد و 
بســوزاند.  انــگار دیگــر اختــلاف اعضــا و بازتــاب پررنــگ رســانه ای آن در شورای شــهر تهــران 
یک اصل اســت مگر خلاف آن ثابت شــود. هر گونه اختلاف نزاع آلود در شــورای شــهر مردم 
را دوبــاره بــه یــاد شــوراهای قبلی شــهر و دعواهــای گذشــته در ایــن نهــاد پرحاشــیه  خواهد 
انداخت؛  اختلافی که برای مردم خوشــایند نیســت و دلیل عمده دلســردی مردم از عملکرد 

شوراهای گذشته  است.
 چیزی که حداقل در همین دوره پنجم شــورای تهران تجربه کردیم، اختلاف نظر و رفت و آمد 
زیاد افراد در شــهرداری تهران بود که نتیجه ای نزدیک به هیچ داشــت. انتخاب  های شــورای 
شــهر اصلاح طلــب پنجــم بــرای تصــدی شــهرداری تهــران غیردقیــق بــود و نجفی، افشــانی و 
حناچی ســه شــهردار اصلاح طلب بودنــد که بــه نمــاد ناکارآمدی اصــلاح طلبــان در مدیریت 
شــهری تبدیــل شــدند و از ســوی دیگــر شــورای شــهر پنجــم بــه شــورای اســم و فامیــل یــا 
نامگــذاری در محلــه های تهــران مشــهور شــد و کارهای عمرانی شــهر بــه کارهای ســطحی و 

نمادین تقلیل یافت.
ســابقه ایــن شــورا هنــوز در حافظــه تاریخــی مــردم پررنــگ اســت و بدبینــی آنهــا نســبت بــه 
اختلافات در ایــن نهاد جدی اســت و از این رو بازه ششــم شورای شــهر تهــران فصل ترمیم 
ذهنیت و انگاره های مردم اســت تا کارآمدی پارلمان شــهری را در عمل بــاور کنند. بی عملی 
شــورای پنجم نســبت به دوره هــای قبــل آن قدر محســوس بــود کــه در همین روزهــای آخر 
حجت نظــری، عضو شــورای اسلامی شــهر تهــران گفت: مــوارد قابل شــمارش زیــادی وجود 
دارد که نشــان می دهد شــهرداری برای عدم تحقق اراده شــورا هیچ تلاشــی نکرده و شــهردار 
، بنــا دارد امور را بــه دوره بعدی مدیریت شــهری  تهران بــا دهن کجی به اعضای شورای شــهر

موکول کند.
منتخبین پنجمین دوره شورای شــهر در روزهایی که تازه بر ســر کار آمده بودند، محمدعلی 
نجفی را بــه عنــوان شــانزدهمین شــهردار پایتخــت انتخــاب کردند، البتــه نجفــی تنها هفت 
ماه در ایــن ســمت دوام آورد و به دلایلی کــه خــودش آن را بیماری عنــوان کرد نتوانســت در 
شــهرداری تهران مانــدگار شــود و به ایــن ترتیــب محمدعلــی افشــانی، هفدهمین شــهردار 
تهران بود که با رای اعضای شورای شــهر پنجم شــهردار پایتخت شــد اما او هم زودتر از آنچه 
فکرش را می کرد به دلیل اجرای قانون عدم به کارگیری بازنشســتگان در ســمت های رسمی 
، حناچــی شــهردار هجدهم تهــران،  کلید  با بهشــت خداحافظــی کرد و پــس از افشــانی پیروز

پایتخت را به دست گرفت و در دوره او سایه بی عملی در تهران بزرگ سایه انداخت.
مهدی عباســی، عضو شورای شــهر تهران هم با اشــاره به تجربــه ناکامی عملکرد شورای شــهر 
پیشــین به خبرنگار جام جم گفت: اعضای شورای شــهر فعلی همدل و مصمم بــرای کار برای 
مردم هســتند و اولویت آنهــا هم حل مشــکلات مردم اســت. به هر صــورت بایــد تلاش ها در 
مســیری قرار گیرد تا ذهنیت مردم نســبت به شورای شــهر با توجــه به عملکرد دوره گذشــته 
ترمیم شــود. ما ناظر به آینــده باید کار کنیــم و اگر بخواهیــم در زمان حال بمانیم و به مســائل 
پیش پا افتاده برسیم اگر پرداختن به مسائل و موضوعات اصلی در حوزه شهری بازمی مانیم. 
شــاید بدترین تجربه مــردم تهــران مربــوط بــه شورای شــهر اول باشــد،  در دوره اول جنبه های 
سیاسی بر جنبه های تخصصی غلبه داشت و همین موضوع اختلافات بسیاری را شکل داده 
بود. پس از الویری، ملک مدنی برای کمتر از یک ســال به عنوان شــهردار تهران انتخاب شــد، 
ولی کمی به دلیل اختلافات نهایتا موضوع به شــورای حل اختلاف و وزارت کشــور و حتی دفتر 
ح و نمایندگانی از  ریاست جمهوری رســید و کار تا جایی پیش رفت که بحث انحلال شــورا مطر
قوای سه گانه کشور رای به انحلال شورای شهر دوره اول دادند و به این ترتیب تجربه به غایت 

ناموفق برای نخستین دوره شوراها رقم خورد.
اما انتخابــات دومین دوره شورای شــهر تهــران هم که بــه حوالی 
ســال ۱38۱ بازمی گــردد بــه دلیــل تبعــات شورای شــهر اول بــا 
مشــارکت پایینــی ســر و شــکل گرفــت و محمــود احمدی نــژاد از 

دل آن شــورا، شــهردار تهران شــد و تــا ســال 8۴ هم شــهردار ماند 
امــا بــا کاندیــدا شــدنش بــرای ریاســت جمهوری بــه مــدت دوماه 

علی سعیدلو به عنوان سرپرست شهرداری انتخاب شد 
تا این که در دوره سوم شورای شــهر تهران از سال های 

۱38۶ تــا ۱392 محمدباقــر قالیبــاف به عنوان شــهردار 
تهــران انتخــاب شــد و چهارمیــن دوره شورای شــهر 
تهران هم که بــا دوره اول ریاســت جمهوری روحانی 
همراه بود باز هم محمدباقر قالیباف با رای اعضای 

شورای شهر تهران، شهردار تهران باقی ماند.

اختلاف نظر آری - نزاع نه
حــالا کــه اختلاف نظرهــای داخلــی شورای شــهر جدیــد بــه بیــرون درز کــرده، اهمیــت مدیریت اختــلاف، زنــگ خطــر را بــه صــدا درآورد. گرچــه ذات 
اختلاف نظر و ســلیقه آن هم در یک موضوع کارشناســی بدیهی و پذیرفته شــده اســت اما هنــر کنترل اختلاف و اجــازه ندادن برای تصویرســازی 
منفی از یک ترکیب نو نیازمند مدیریت قوی است؛ نکته ای که شورای ششمی ها  با توجه به فضای اجتماعی و سیاسی باید بیشتر آن را مراقبت 
کنند. وقتی غروب چهارشنبه خبری غیررســمی اما ظاهرا نهایی و تایید شده از شهردار شدن علیرضا زاکانی از ســوی برخی رسانه ها منتشر شد، 
تکذیب آن توســط چمران جنجال جدیدی به راه انداخت و در رســانه های طوری بازنمایی شد که  بر سر  انتخابات شــهردار دعوا و اختلاف وجود 
دارد، این موضوع قطعــا در خلأ شــکل نمی گرفت اما دیتــا دادن به این تصویرســازی از طریق تکذیــب و تایید، ضربــه اول را زد. پرهیــز از بازنمایی 
»جنگ قــدرت«،  اصل اول اســت کــه شــورای ششــمی ها آن را ســرلوحه قــرار دهند  و بــه خاطر داشــته باشــند که   یــک جریــان رســانه ای برخوردار 
از پشــتوانه سیاســی و مالــی قدرتمند علاقه زیــادی بــرای تصویرســازی وارونــه و بزرگنمایی جزئی تریــن اختلافــات دارد تــا از کاه کوه بســازد و پیام 

ناکارآمدی را بازتاب دهد و  امید مردم را  نسبت به تحولات امیدبخش دلسرد کند.
نکته دیگر این کــه از  ابزار رســانه نه تنهــا باید دقیق و بجا اســتفاده شــود ، بلکــه باید مراقبــت کــرد  از این ظرفیــت نباید برای 
تصمیم گیری و تصمیم ســازی های داخلی در امور شــورا  اســتفاده نشــود که اگر این راه باز شــود،  دیگر سخت می توان 
اختلافات را از رســانه جمــع کرد. امــا اگر رســانه ای شــدن مواضع به انــدازه و به هنگام باشــد، رســانه هــم می تواند به 

ارتقای کیفیت کار شورای شهر ششم کمک کند. 
خ  ســیدمحمد آقامیری، عضو شورای شــهر ششــم تهران با بیان این کــه بگومگویــی درجریان اتفاقات اخیر شــورا ر
نداده به جام جم گفت: بالاخره هر طیفی علاقه مند اســت فرد موردنظر خود را برای شــهرداری در نظر بگیرد و از این 
منظر بر وجوهات برتر و همچنین جنبه های مثبت او به نســبت نامزدهای دیگر احراز پســت شــهرداری تهران تاکید 

می کند. به همین واسطه رایزنی بر سر توانمندی های کاندیدای مطلوب میان اعضای شورا وجود دارد. 
ح شــده اســت، بحث های طلبگی دانست و گفت:  وی همچنین مباحثی را که در مورد نامزدهای شــهرداری تهران مطر
اختلاف ســلایق در این زمینه وجود داشــت اما در روز رای گیری تمامی 2۱عضو شورای شــهر تهران بر ســر یک نفر به 

توافق می رسد. چراکه اساسا ما از این بحث عبور کردیم و درحال حاضر روی مباحث دیگر متمرکز شده ایم.

مراقبت از جوانه های امید
چند سالی اســت حال و احوالمان بوی ســرب حاصل از دود کارخانه ها و اگزوز خودروهایی 
را گرفته که انگار قرار نیست هیچ وقت به دلیل نداشتن معاینه فنی و آلایندگی بالا به مرکز 
اســقاط خودرو و... منتقل شــوند. حال و هوایی که آرام آرام رنگ طراوت خود را از دست داد 
و جز یک شهر خاکستری آن هم به دلیل بی تدبیری هایی که منجر به سقط امید در جامعه 
شــد، وجود ندارد. حال و هوایی کــه تمام سوســوی امید خود را 28خــرداد به میــدان آورد تا 
شاید این بار بتواند آن طور که شایسته و بایسته است سرنوشــت خود را رقم بزند. اتفاقی 
که قرار اســت با وجود برخی حاشــیه هایی کــه گاهی بر متن غلبــه می کنند امید و نشــاطی را 
به جامعه تزریق کند تا رســوب های حاصــل از بی تعهدی و کم کاری هــا را از وجودمان بزداید 
و با ترمیم آنچه امروز مردم از شــورای شــهر تا دولت و مجلس و... در ذهــن دارند گام هایی 

اساسی در راستای وظایف قانونی در مسیر حل مشکلات جامعه بردارند.
ناصر امانی، یکی دیگر از اعضای جدید شورای شــهر تهران است که او هم با تاکید بر این که 
مردم نســبت به اصــلاح وضع موجــود در حــوزه عملکــرد دولــت، مجلس و شوراهای شــهر 
امیــد بســته اند، معتقــد اســت: موضــوع انتخــاب شــهردار حداقــل در بعــد رســانه ای بــا 
چالش هایــی همــراه بــوده اســت. او خاطــر نشــان کــرد: مــا ناراحتیــم از فضایــی که بــه این 
واسطه ایجاد شــده البته همیشــه در انتخاب شــهردار حواشــی ایجاد می شــود و عمدتا در 
حوزه بیرون از شــورا هم بازتاب پیدا می کند. وی در ادامه گفت: بخشی از این فضاسازی ها 
ناشــی از عملکرد برخی اعضای شوراســت و بخش عمده آن هم از ســوی رقبای سیاســی و 
دشــمنان بیرونی صــورت می گیرد و آنهــا می خواهنــد از این فرصت اســتفاده کننــد و ماهی 
، راهکار برون رفــت از این چالش هــای را بحث  خــود را از آب بگیرند. ایــن عضو شورای شــهر
و بررســی در یک جو آرام، منطقی و قانونی دانســت و البته ابــراز امیدواری کرد کــه با انتخاب 

شهردار این مسائل به فراموشی سپرده شود. 
با همه این تفاســیر پرهیــز از اختلاف، عــدم بازنمایی جنگ 
قدرت در پارلمان شــهری تهران و مدیریت تفاوت نگرش 
ها آنقدر مهم اســت که مردم تصمیم گرفتند بــرای عبور از 
این فضــای مســموم، پلی به چهــره های تازه نفس لیســت 
تهــران ســربلند بزننــد امــا بایــد دیــد مهمانــان 
جدید شــورای شــهر ششــم چقدر نگاه های 
دلســرد شــده ای را کــه پــس از ایــن جنجال 
رســانه ای به آنها خیره شد جدی می گیرند 
و حواسشان به جوانه های امید در شهر 

تهران است.


